

	商 品 名				
	丸島醤油 ゆずぽん酢				
	商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
	1762	1.8L	6	2,300円	2,484円
	商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	JANコード	
	105×400×105 (mm)		3100g	4978326 018374	
	ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
	340×420×240 (mm)		19.5kg	-	
	賞味期間	保存方法			流通温度
	1年	直射日光を避け、常温で保存してください。 開栓後要冷蔵			常温
原材料名	セールスポイント・一般品との違い				
しょうゆ(大豆・小麦を含む)、醸造酢、橙果汁、粗糖、みりん、ゆず果汁、酵母エキス、かつおだし	<p>◎純正醤油に、国産柑橘果汁とみりん、かつおだしを美味しくブレンドしたもので、風味良くお料理を引き立てます。</p> <p>◎鍋物、湯豆腐、天ぷら、サラダ、焼肉、酢の物等、幅広くご利用ください。 また、紅葉おろし、さらしねぎ等を添えて頂きますと、いっそう風味が広がります。</p> <p>◎ノンオイルドレッシングとしてもお使いいただけます。</p> <p>※保存料、着色料は使用していません。</p> <p>※本品は国産柑橘果汁を使用しておりますので、沈殿物および浮遊物が発生する事がありますが、品質には何らさしつかえございません。よく振ってからご使用ください。</p>				
アレルギー物質(28品目)					
小麦、大豆					
容器包装資材					
本体：ガラスビン キャップ：プラ(PE) ラベル：紙					
製造工程					
1原料検査 2混合 3ろ過 4攪拌 5分析 6充填 7ラベリング 8製品					
栄養成分表示(大さじ1杯(15ml)当たり)					
エネルギー 12kcal たんぱく質 0.7g 脂質 0g 炭水化物 1.8g 食塩相当量 1.4g					
ラベル表示	(有)・無				
備考			品質保持剤	発売日	
			無		
			金属検知機	ウエイトチェッカー	
			有・無	有・無	
			fe ミリ sus ミリ	g ~ g	

